
 

 

各事業者の皆様へ 

令和５年１月 31日 

丹波市上下水道部 
 

 

工事施工通知に関する事務手続きについて 
 

  

日頃は丹波市上下水道事業に関しまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、以前より工事の施工通知兼回答書については、FAXにて回答をおこ

なっておりましたが、事務手続きの簡素化を目的として、次回以降メールで

回答させていただきます。 

つきましては、次回より様式等を水道課及び下水道課宛てに、それぞれ PDF

ファイルにてメールで送信していただきますようお願いします。 

大変お手数をおかけすることとは思いますが、ご理解とご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 書 類 名   工事の施工通知兼回答書 

 

２ 送 付 先   suidou@city.tamba.lg.jp （上下水道部 水道課） 

             gesuidou@city.tamba.lg.jp （上下水道部 下水道課） 

 

３ 送 付 形 式   PDF ファイル 

 

４ 担 当 部 署   丹波市上下水道部 水道課 施設係   

       TEL 0795-88-5104（代） 

           

                    丹波市上下水道部 下水道課 工務係   

       TEL 0795-74-0224（代） 

 

                                                                          

mailto:suidou@city.tamba.lg.jp
mailto:gesuidou@city.tamba.lg.jp

